
Id: EQYXG-PISEC-TFLLV-YVRGF-BTUER. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/68/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorzowskiego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ulicę Komisji Edukacji Narodowej w Witnicy (działka o numerze 
ewidencyjnym 202/15) wg schematu zawartego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały i wyłącza się ją 
z użytkowania. 

2. Załącznik nr 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska



Id: EQYXG-PISEC-TFLLV-YVRGF-BTUER. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. 
Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) pozbawienie kategorii drogi gminnej następuje w drodze uchwały rady gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Uchwałą Nr 24/2011 z dnia 23 marca 2011r. Zarząd Powiatu 
Gorzowskiego zaopiniował pozytywnie pozbawienie kategorii drogi gminnej działkę ewidencyjną oznaczoną nr 
202/15, położoną w Witnicy przy ul. Komisji Edukacji Narodowej. Przedmiotowa działka nr 202/15, po 
pozbawieniu kategorii drogi gminnej, przeznaczona zostanie do zbycia z zasobu nieruchomości gminnych. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/68/2011

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.pdf

